

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2022
Processo Administrativo Nº 101/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 26/04/2022 09:50:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------|---------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: MNT TUBES | Modelo: TR78 |
| Descrição: Câmara 1000x20 | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 104,00 | | Valor Total: 7.280,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 028 | 28.888.423/0001-09 | 198,00 | 104,00 | Sim |
| 2 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 097 | 09.151.179/0001-52 | 190,00 | 107,00 | Sim |
| 3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 013 | 07.493.402/0001-14 | 198,33 | 110,00 | Sim |
| 4 TEREZA PNEUS LTDA | 047 | 01.179.914/0001-24 | 198,33 | 118,95 | Sim |
| 5 BARATAO PNEUS LTDA | 067 | 25.115.613/0001-03 | 180,00 | 122,00 | Sim |
| 6 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 043 | 39.422.751/0001-31 | 198,33 | 135,60 | Sim |
| 7 RK2 PNEUS LTDA | 037 | 26.472.570/0001-78 | 150,00 | 150,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 011 | 05.292.609/0001-03 | 150,00 | 119,00 | Sim |

LOTE 2 - HOMOLOGADO

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------|---------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: BBW | Modelo: TR218 R\$ |
| Descrição: Câmara 12.5/80 - 18 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 135,00 | | Valor Total: 1.350,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 084 | 28.888.423/0001-09 | 216,00 | 135,00 | Sim |
| 2 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 088 | 09.151.179/0001-52 | 216,00 | 139,90 | Sim |
| 3 TEREZA PNEUS LTDA | 003 | 01.179.914/0001-24 | 216,66 | 144,90 | Sim |
| 4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 011 | 07.493.402/0001-14 | 216,66 | 145,00 | Sim |
| 5 BARATAO PNEUS LTDA | 068 | 25.115.613/0001-03 | 200,00 | 158,00 | Sim |
| 6 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 031 | 39.422.751/0001-31 | 216,66 | 164,40 | Sim |
| 7 RK2 PNEUS LTDA | 080 | 26.472.570/0001-78 | 180,00 | 180,00 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------|---------------------|------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: BBW | Modelo: TR220 |
| Descrição: Câmara 17.5 x 25 | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 255,00 | | Valor Total: 4.080,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 063 | 28.888.423/0001-09 | 446,00 | 255,00 | Sim |
| 2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 047 | 07.493.402/0001-14 | 446,66 | 260,00 | Sim |
| 3 TEREZA PNEUS LTDA | 082 | 01.179.914/0001-24 | 446,66 | 269,95 | Sim |
| 4 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 030 | 09.151.179/0001-52 | 446,00 | 310,00 | Sim |
| 5 BARATAO PNEUS LTDA | 074 | 25.115.613/0001-03 | 400,00 | 327,00 | Sim |
| 6 RK2 PNEUS LTDA | 061 | 26.472.570/0001-78 | 350,00 | 350,00 | Sim |
| 7 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 066 | 39.422.751/0001-31 | 446,66 | 390,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO

4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|--------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: BBW | Modelo: TR15 |
| Descrição: Câmara 750 x 16 | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 50,00 | | Valor Total: 800,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 020 | 28.888.423/0001-09 | 100,00 | 50,00 | Sim |
| 2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 051 | 07.493.402/0001-14 | 100,00 | 67,00 | Sim |
| 3 TEREZA PNEUS LTDA | 048 | 01.179.914/0001-24 | 100,00 | 79,95 | Sim |
| 4 BARATAO PNEUS LTDA | 067 | 25.115.613/0001-03 | 90,00 | 80,00 | Sim |
| 5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 087 | 39.422.751/0001-31 | 100,00 | 86,40 | Sim |
| 6 RK2 PNEUS LTDA | 076 | 26.472.570/0001-78 | 90,00 | 90,00 | Sim |
| 7 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 097 | 09.151.179/0001-52 | 100,00 | 100,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

LOTE 5 - HOMOLOGADO
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: BBW | Modelo: FR14 |
| Descrição: Câmara para pneu 175-70x14 | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 45,00 | Valor Total: 675,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 092 | 28.888.423/0001-09 | 75,00 | 45,00 | Sim |
| 2 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 020 | 09.151.179/0001-52 | 75,00 | 49,90 | Sim |
| 3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 082 | 07.493.402/0001-14 | 75,00 | 50,00 | Sim |
| 4 TEREZA PNEUS LTDA | 034 | 01.179.914/0001-24 | 75,00 | 69,95 | Sim |
| 5 RK2 PNEUS LTDA | 079 | 26.472.570/0001-78 | 70,00 | 70,00 | Sim |
| 6 BARATAO PNEUS LTDA | 099 | 25.115.613/0001-03 | 70,00 | 70,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------------|--------------------|---------------------|------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Decabor | Modelo: TR |
| Descrição: Câmara para carrinho de mão | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 48,50 | Valor Total: 194,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TEREZA PNEUS LTDA | 020 | 01.179.914/0001-24 | 60,00 | 48,50 | Sim |
| 2 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 042 | 09.151.179/0001-52 | 60,00 | 49,00 | Sim |
| 3 RK2 PNEUS LTDA | 023 | 26.472.570/0001-78 | 50,00 | 50,00 | Sim |
| 4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 084 | 07.493.402/0001-14 | 60,00 | 60,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: TORTUGA | Modelo: CAMARAS DE AR |
| Descrição: Câmara para pneu 18.4x34 | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 380,00 | Valor Total: 1.520,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 075 | 07.493.402/0001-14 | 576,66 | 380,00 | Sim |
| 2 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 035 | 09.151.179/0001-52 | 576,00 | 390,00 | Sim |
| 3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 095 | 39.422.751/0001-31 | 576,66 | 427,00 | Sim |
| 4 BARATAO PNEUS LTDA | 018 | 25.115.613/0001-03 | 550,00 | 429,00 | Sim |
| 5 RK2 PNEUS LTDA | 043 | 26.472.570/0001-78 | 450,00 | 450,00 | Sim |
| 6 TEREZA PNEUS LTDA | 063 | 01.179.914/0001-24 | 576,66 | 576,66 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO
8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: DPLUS | Modelo: D911 |
| Descrição: Pneu 1000 R20 – radial/traseiro - radial misto - Borrachudo- recomendado para tração - desenho auto limpante - indicado para terreno asfalto/estrada de chão (indicado para uso em terrenos acidentados e irregulares - estradas de cascalho) . O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 2.134,00 | Valor Total: 213.400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 010 | 28.888.423/0001-09 | 2.688,00 | 2.134,00 | Sim |
| 2 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 065 | 32.160.412/0001-85 | 2.668,39 | 2.209,00 | Sim |
| 3 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA | 062 | 36.097.231/0001-02 | 2.688,00 | 2.399,99 | Não |
| 4 BARATAO PNEUS LTDA | 082 | 25.115.613/0001-03 | 2.600,00 | 2.600,00 | Sim |
| 5 TEREZA PNEUS LTDA | 004 | 01.179.914/0001-24 | 2.688,40 | 2.665,65 | Sim |
| 6 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 038 | 07.493.402/0001-14 | 2.688,40 | 2.680,00 | Sim |
| 7 MODELO PNEUS LTDA | 074 | 94.510.682/0001-26 | 4.269,00 | 4.269,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 066 | 05.292.609/0001-03 | 2.500,00 | 2.120,00 | Sim |
| RK2 PNEUS LTDA | 075 | 26.472.570/0001-78 | 2.600,00 | 2.129,00 | Sim |

**LOTE 9 - HOMOLOGADO
9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: WESTLAKE | Modelo: CL830 |
| Descrição: Pneu 750x16 12 lonas borrachudo. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 18 | Valor Unit.: 764,00 | Valor Total: 13.752,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 A M MENDES - ACESSORIOS | 023 | 06.009.600/0001-05 | 1.325,00 | 764,00 | Sim |
| 2 CV TYRES EIRELI ME | 041 | 28.888.423/0001-09 | 1.326,00 | 780,00 | Sim |
| 3 BARATAO PNEUS LTDA | 065 | 25.115.613/0001-03 | 1.200,00 | 852,00 | Sim |
| 4 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 006 | 09.151.179/0001-52 | 1.326,00 | 1.000,00 | Sim |
| 5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 036 | 39.422.751/0001-31 | 1.326,66 | 1.019,36 | Sim |
| 6 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 076 | 07.493.402/0001-14 | 1.326,66 | 1.034,00 | Sim |
| 7 RK2 PNEUS LTDA | 090 | 26.472.570/0001-78 | 1.200,00 | 1.200,00 | Sim |
| 8 TEREZA PNEUS LTDA | 004 | 01.179.914/0001-24 | 1.326,66 | 1.325,24 | Sim |
| 9 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 067 | 32.160.412/0001-85 | 1.326,65 | 1.326,65 | Sim |
| 10 L P DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS | 058 | 07.824.746/0001-69 | 1.326,66 | 1.326,66 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 022 | 05.292.609/0001-03 | 1.200,00 | 765,00 | Sim |

**LOTE 10 - HOMOLOGADO
10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: CENTELLA | Modelo: 7.50-16 123/119M 14PR CENTELLA CR100 JET RIB |
| Descrição: Pneu 750x16 12 lonas liso, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação, e com data de fabricação de no máximo 06 (seis) meses, na data de entrega. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 14 | Valor Unit.: 674,00 | Valor Total: 9.436,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 095 | 32.160.412/0001-85 | 1.231,65 | 674,00 | Sim |
| 2 CV TYRES EIRELI ME | 096 | 28.888.423/0001-09 | 1.231,00 | 675,00 | Sim |
| 3 A M MENDES - ACESSORIOS | 005 | 06.009.600/0001-05 | 1.230,00 | 699,00 | Sim |
| 4 BARATAO PNEUS LTDA | 043 | 25.115.613/0001-03 | 1.000,00 | 799,90 | Sim |
| 5 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 064 | 07.493.402/0001-14 | 1.231,66 | 924,00 | Sim |
| 6 TEREZA PNEUS LTDA | 053 | 01.179.914/0001-24 | 1.231,66 | 1.098,95 | Sim |
| 7 RK2 PNEUS LTDA | 063 | 26.472.570/0001-78 | 1.100,00 | 1.100,00 | Sim |
| 8 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 021 | 09.151.179/0001-52 | 1.231,00 | 1.231,00 | Sim |
| 9 L P DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS | 025 | 07.824.746/0001-69 | 1.231,66 | 1.231,66 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 069 | 05.292.609/0001-03 | 1.100,00 | 780,00 | Sim |

**LOTE 11 - HOMOLOGADO
11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** DPLUS **Modelo:** D621
Descrição: Pneu 275/80 R22,5 - 16 lonas radial -para uso em ônibus de tráfego urbano. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS
NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA
Quantidade: 22 **Valor Unit.:** 1.611,00 **Valor Total:** 35.442,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 003 | 28.888.423/0001-09 | 2.458,00 | 1.611,00 | Sim |
| 2 A M MENDES - ACESSORIOS | 047 | 06.009.600/0001-05 | 2.455,00 | 1.612,00 | Sim |
| 3 TEREZA PNEUS LTDA | 011 | 01.179.914/0001-24 | 2.458,00 | 2.008,55 | Sim |
| 4 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 046 | 32.160.412/0001-85 | 2.457,95 | 2.009,00 | Sim |
| 5 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 088 | 07.493.402/0001-14 | 2.458,00 | 2.090,00 | Sim |
| 6 RK2 PNEUS LTDA | 005 | 26.472.570/0001-78 | 2.400,00 | 2.349,00 | Sim |
| 7 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 065 | 39.422.751/0001-31 | 2.458,00 | 2.369,99 | Sim |
| 8 BARATAO PNEUS LTDA | 028 | 25.115.613/0001-03 | 2.400,00 | 2.400,00 | Sim |
| 9 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 076 | 09.151.179/0001-52 | 2.458,00 | 2.458,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 029 | 05.292.609/0001-03 | 2.400,00 | 2.015,00 | Sim |

**LOTE 12 - HOMOLOGADO
12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Uni **Marca:** XBRI **Modelo:** FORZA BLOCK F1
Descrição: Pneu 295-80-22,5 Radial borrachudo - recomendado desenho auto limpante - indicado para terreno asfalto/estrada de
chão (indicado para uso em terrenos acidentados e irregulares -estradas de cascalho) O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS
NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 1.890,00 **Valor Total:** 94.500,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 002 | 28.888.423/0001-09 | 2.881,00 | 1.890,00 | Sim |
| 2 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 086 | 32.160.412/0001-85 | 2.881,75 | 1.949,00 | Sim |
| 3 A M MENDES - ACESSORIOS | 055 | 06.009.600/0001-05 | 2.880,00 | 2.169,00 | Sim |
| 4 RK2 PNEUS LTDA | 091 | 26.472.570/0001-78 | 2.800,00 | 2.348,00 | Sim |
| 5 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 045 | 07.493.402/0001-14 | 2.881,80 | 2.360,00 | Sim |
| 6 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA | 070 | 36.097.231/0001-02 | 2.881,00 | 2.370,00 | Não |
| 7 TEREZA PNEUS LTDA | 080 | 01.179.914/0001-24 | 2.881,80 | 2.795,95 | Sim |
| 8 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 065 | 39.422.751/0001-31 | 2.881,80 | 2.804,40 | Sim |
| 9 BARATAO PNEUS LTDA | 052 | 25.115.613/0001-03 | 2.850,00 | 2.850,00 | Sim |
| 10 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 056 | 09.151.179/0001-52 | 2.881,00 | 2.881,00 | Sim |
| 11 MODELO PNEUS LTDA | 057 | 94.510.682/0001-26 | 3.880,00 | 3.880,00 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 030 05.292.609/0001-03 | 2.700,00 | 1.900,00 | Sim |

**LOTE 13 - HOMOLOGADO
13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: Goodyear | Modelo: Kelly Edge Touring |
| Descrição: Pneu radial 175-70-13 para uso em veículo que trafega em estrada de cascalho. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação, e com data de fabricação de no máximo 06 (seis) meses, na data de entrega. PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 320,00 | Valor Total: 1.920,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TEREZA PNEUS LTDA | 041 01.179.914/0001-24 | 362,50 | 320,00 | Sim |
| 2 CV TYRES EIRELI ME | 091 28.888.423/0001-09 | 362,00 | 324,00 | Sim |
| 3 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 028 09.151.179/0001-52 | 362,50 | 339,90 | Sim |
| 4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 052 07.493.402/0001-14 | 362,50 | 340,00 | Sim |
| 5 RK2 PNEUS LTDA | 099 26.472.570/0001-78 | 360,00 | 360,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 010 05.292.609/0001-03 | 360,00 | 360,00 | Sim |

**LOTE 14 - HOMOLOGADO
14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: ROADKING | Modelo: RADIAL 109 |
| Descrição: Pneu 175/65 R14 Radial O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação, e com data de fabricação de no máximo 06 (seis) meses, na data de entrega. PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 320,00 | Valor Total: 1.920,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 042 28.888.423/0001-09 | 421,00 | 320,00 | Sim |
| 2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 024 07.493.402/0001-14 | 421,00 | 325,00 | Sim |
| 3 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 080 09.151.179/0001-52 | 421,00 | 335,00 | Sim |
| 4 TEREZA PNEUS LTDA | 050 01.179.914/0001-24 | 421,00 | 338,95 | Sim |
| 5 RK2 PNEUS LTDA | 090 26.472.570/0001-78 | 350,00 | 350,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 057 05.292.609/0001-03 | 380,00 | 380,00 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

LOTE 15 - HOMOLOGADO
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: XBRI | Modelo: CITYMAX |
| Descrição: Pneu radial - 175/70 R 14 radial. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088.. aprovado pelo INMETRO, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação, e com data de fabricação de no máximo 06 (seis) meses, na data de entrega. PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 320,00 | | Valor Total: 11.200,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 044 | 28.888.423/0001-09 | 451,00 | 320,00 | Sim |
| 2 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 009 | 32.160.412/0001-85 | 451,20 | 321,00 | Sim |
| 3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 018 | 07.493.402/0001-14 | 451,25 | 365,00 | Sim |
| 4 TEREZA PNEUS LTDA | 083 | 01.179.914/0001-24 | 451,25 | 376,25 | Sim |
| 5 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 029 | 09.151.179/0001-52 | 451,00 | 390,00 | Sim |
| 6 RK2 PNEUS LTDA | 026 | 26.472.570/0001-78 | 400,00 | 400,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 032 | 05.292.609/0001-03 | 420,00 | 377,00 | Sim |

LOTE 16 - HOMOLOGADO
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------|-----------------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: NEXEN | Modelo: 185/65R15 88H NEXEN N'BLUE SH01 |
| Descrição: Pneu 185/65 R 15 - Logan/Sandero, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088. garantia de 5 anos contra defeito de fabricação, e com data de fabricação de no máximo 06 (seis) meses, na data de entrega. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 308,00 | | Valor Total: 3.080,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 078 | 32.160.412/0001-85 | 488,70 | 308,00 | Sim |
| 2 A M MENDES - ACESSORIOS | 002 | 06.009.600/0001-05 | 488,00 | 309,00 | Sim |
| 3 CV TYRES EIRELI ME | 084 | 28.888.423/0001-09 | 488,00 | 315,00 | Sim |
| 4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 070 | 07.493.402/0001-14 | 488,75 | 380,00 | Sim |
| 5 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 067 | 09.151.179/0001-52 | 488,00 | 390,00 | Sim |
| 6 RK2 PNEUS LTDA | 055 | 26.472.570/0001-78 | 400,00 | 400,00 | Sim |
| 7 TEREZA PNEUS LTDA | 062 | 01.179.914/0001-24 | 488,75 | 409,25 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

LOTE 17 - HOMOLOGADO
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: WESTLAKE | Modelo: RP18 |
| Descrição: Pneu 195 X 60 R 15 radial. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 348,00 | Valor Total: 2.088,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A M MENDES - ACESSORIOS | 046 | 06.009.600/0001-05 | 488,00 | 348,00 | Sim |
| 2 CV TYRES EIRELI ME | 050 | 28.888.423/0001-09 | 488,00 | 349,00 | Sim |
| 3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 026 | 07.493.402/0001-14 | 488,75 | 355,00 | Sim |
| 4 TEREZA PNEUS LTDA | 078 | 01.179.914/0001-24 | 488,75 | 388,25 | Sim |
| 5 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 003 | 09.151.179/0001-52 | 488,00 | 389,00 | Sim |
| 6 RK2 PNEUS LTDA | 053 | 26.472.570/0001-78 | 400,00 | 400,00 | Sim |
| 7 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 049 | 39.422.751/0001-31 | 488,75 | 455,16 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: AUTOGRENN | Modelo: SC |
| Descrição: Pneu 195/65 R 15 Spin O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação, e com data de fabricação de no máximo 06 (seis) meses, na data de entrega. PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 370,00 | Valor Total: 1.850,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 097 | 28.888.423/0001-09 | 506,00 | 370,00 | Sim |
| 2 A M MENDES - ACESSORIOS | 098 | 06.009.600/0001-05 | 500,00 | 371,00 | Sim |
| 3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 058 | 07.493.402/0001-14 | 506,25 | 385,10 | Sim |
| 4 TEREZA PNEUS LTDA | 095 | 01.179.914/0001-24 | 506,25 | 399,95 | Sim |
| 5 RK2 PNEUS LTDA | 078 | 26.472.570/0001-78 | 400,00 | 400,00 | Sim |
| 6 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 012 | 09.151.179/0001-52 | 506,00 | 506,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: TRIANGLE Modelo: TE301
Descrição: Pneu 195/55 - 15 radial. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088,
PRIMEIRA LINHA
Quantidade: 6 Valor Unit.: 348,00 Valor Total: 2.088,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 034 | 28.888.423/0001-09 | 478,00 | 348,00 | Sim |
| 2 A M MENDES - ACESSORIOS | 076 | 06.009.600/0001-05 | 470,00 | 349,00 | Sim |
| 3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 046 | 07.493.402/0001-14 | 478,75 | 355,00 | Sim |
| 4 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 083 | 09.151.179/0001-52 | 478,00 | 390,00 | Sim |
| 5 TEREZA PNEUS LTDA | 009 | 01.179.914/0001-24 | 478,75 | 395,25 | Sim |
| 6 RK2 PNEUS LTDA | 094 | 26.472.570/0001-78 | 400,00 | 400,00 | Sim |
| 7 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 045 | 39.422.751/0001-31 | 478,75 | 439,84 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 20 - HOMOLOGADO
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WESTLAKE Modelo: H188
Descrição: Pneu 205/70 - R 15C 8 lonas (Van Ducato)/StradaAdvance. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT,
NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, garantia de 5 anos contra defeito de fabricação, e com data de fabricação de no máximo 06 (seis)
meses, na data de entrega. PRIMEIRA LINHA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 488,00 Valor Total: 2.440,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A M MENDES - ACESSORIOS | 059 | 06.009.600/0001-05 | 720,00 | 488,00 | Sim |
| 2 CV TYRES EIRELI ME | 099 | 28.888.423/0001-09 | 721,00 | 489,00 | Sim |
| 3 RK2 PNEUS LTDA | 091 | 26.472.570/0001-78 | 700,00 | 588,00 | Sim |
| 4 TEREZA PNEUS LTDA | 022 | 01.179.914/0001-24 | 721,00 | 640,00 | Sim |
| 5 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 050 | 07.493.402/0001-14 | 721,00 | 652,00 | Sim |
| 6 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 039 | 09.151.179/0001-52 | 721,00 | 721,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 21 - HOMOLOGADO
21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: GOODRIDE Modelo: CR960
Descrição: Pneu 215/75 - 17,5 Radial Rodoviário - O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR
6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 620,00 Valor Total: 18.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 050 | 28.888.423/0001-09 | 1.205,00 | 620,00 | Sim |
| 2 A M MENDES - ACESSORIOS | 005 | 06.009.600/0001-05 | 1.200,00 | 629,00 | Sim |
| 3 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 080 | 32.160.412/0001-85 | 1.205,75 | 689,00 | Sim |
| 4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 073 | 07.493.402/0001-14 | 1.205,80 | 690,00 | Sim |
| 5 RK2 PNEUS LTDA | 093 | 26.472.570/0001-78 | 1.000,00 | 720,00 | Sim |
| 6 BARATAO PNEUS LTDA | 030 | 25.115.613/0001-03 | 1.100,00 | 759,00 | Sim |
| 7 TEREZA PNEUS LTDA | 068 | 01.179.914/0001-24 | 1.205,80 | 915,21 | Sim |
| 8 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 033 | 39.422.751/0001-31 | 1.205,80 | 918,00 | Sim |
| 9 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 026 | 09.151.179/0001-52 | 1.205,00 | 950,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 039 | 05.292.609/0001-03 | 1.200,00 | 774,00 | Sim |

**LOTE 22 - HOMOLOGADO
22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: JINYU | Modelo: 215/75R17.5 135/133L 16PR JINYU JA767 |
| Descrição: Pneu 215/75 R 17,5 - Radial - Misto. para uso em estradas de terra e asfalto. para uso no eixo direcional e na tração. (mínimo de 12 lonas) - índice de carga: mínima:124. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 728,00 | Valor Total: 43.680,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 017 | 32.160.412/0001-85 | 1.516,65 | 728,00 | Sim |
| 2 A M MENDES - ACESSORIOS | 060 | 06.009.600/0001-05 | 1.510,00 | 729,00 | Sim |
| 3 CV TYRES EIRELI ME | 071 | 28.888.423/0001-09 | 1.516,00 | 740,00 | Sim |
| 4 RK2 PNEUS LTDA | 081 | 26.472.570/0001-78 | 1.500,00 | 775,00 | Sim |
| 5 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 030 | 07.493.402/0001-14 | 1.516,66 | 830,10 | Sim |
| 6 TEREZA PNEUS LTDA | 021 | 01.179.914/0001-24 | 1.516,66 | 1.004,21 | Sim |
| 7 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 097 | 39.422.751/0001-31 | 1.516,66 | 1.005,00 | Sim |
| 8 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 009 | 09.151.179/0001-52 | 1.516,00 | 1.100,00 | Sim |
| 9 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA | 089 | 36.097.231/0001-02 | 1.516,00 | 1.450,00 | Não |
| 10 MODELO PNEUS LTDA | 003 | 94.510.682/0001-26 | 1.993,00 | 1.993,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 011 | 05.292.609/0001-03 | 1.200,00 | 820,00 | Sim |

**LOTE 23 - HOMOLOGADO
23**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: FORERRUNER | Modelo: SKS |
| Descrição: Pneu 10-16.5 10 lonas L-2 para ser usado na BobCat (minicarregadeira) O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 1.020,00 | Valor Total: 4.080,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RK2 PNEUS LTDA | 085 | 26.472.570/0001-78 | 1.100,00 | 1.020,00 | Sim |
| 2 TEREZA PNEUS LTDA | 076 | 01.179.914/0001-24 | 1.773,33 | 1.032,25 | Sim |
| 3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 007 | 39.422.751/0001-31 | 1.773,33 | 1.033,00 | Sim |
| 4 A M MENDES - ACESSORIOS | 050 | 06.009.600/0001-05 | 1.770,00 | 1.040,00 | Sim |
| 5 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 087 | 07.493.402/0001-14 | 1.773,33 | 1.530,00 | Sim |
| 6 BARATAO PNEUS LTDA | 020 | 25.115.613/0001-03 | 1.600,00 | 1.600,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: PETLAS | Modelo: PTL42 RADIAL |
| Descrição: Pneu 1400 x 24 G2/L 16 lonas Radial para tração de motoniveladora e pá carregadeira. (A empresa deverá cotar produto para uso em terrenos de cascalho) O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 7.900,00 | Valor Total: 237.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 085 | 07.493.402/0001-14 | 9.976,66 | 7.900,00 | Sim |
| 2 BARATAO PNEUS LTDA | 058 | 25.115.613/0001-03 | 9.500,00 | 9.500,00 | Sim |
| 3 MODELO PNEUS LTDA | 052 | 94.510.682/0001-26 | 9.976,00 | 9.969,00 | Não |
| 4 A M MENDES - ACESSORIOS | 084 | 06.009.600/0001-05 | 9.970,00 | 9.970,00 | Sim |
| 5 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 031 | 09.151.179/0001-52 | 9.976,00 | 9.976,00 | Sim |
| 6 L P DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS | 090 | 07.824.746/0001-69 | 9.976,66 | 9.976,66 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| CV TYRES EIRELI ME | 029 | 28.888.423/0001-09 | 9.976,00 | 3.989,00 | Sim |
| RK2 PNEUS LTDA | 091 | 26.472.570/0001-78 | 4.000,00 | 3.990,00 | Sim |
| MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA | 072 | 36.097.231/0001-02 | 9.976,00 | 7.899,00 | Não |

LOTE 25 - HOMOLOGADO
25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: TRIANGLE Modelo: TB516
Descrição: Pneu 17.5 x 25 L3 16 lonas Radial para tração de pá carregadeira - uso em serviço de terra e cascalhos. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7.500,00 Valor Total: 150.000,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 071 | 28.888.423/0001-09 | 13.743,00 | 7.500,00 | Sim |
| 2 A M MENDES - ACESSORIOS | 037 | 06.009.600/0001-05 | 13.740,00 | 8.499,00 | Sim |
| 3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 039 | 07.493.402/0001-14 | 13.743,33 | 8.860,00 | Sim |
| 4 BARATAO PNEUS LTDA | 029 | 25.115.613/0001-03 | 12.000,00 | 10.299,00 | Sim |
| 5 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 020 | 09.151.179/0001-52 | 13.743,00 | 10.830,00 | Sim |
| 6 L P DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS | 080 | 07.824.746/0001-69 | 13.743,33 | 13.743,33 | Sim |
| 7 MODELO PNEUS LTDA | 028 | 94.510.682/0001-26 | 17.870,00 | 17.870,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 094 | 05.292.609/0001-03 | 13.500,00 | 9.980,00 | Sim |

LOTE 26 - HOMOLOGADO
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ADVANCED Modelo: C7
Descrição: Pneu 23.1X26 12 lonas C-7 para rolo compactador Bomag BW211D-40. (indicado para uso em terrenos de cascalho) O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088
Quantidade: 6 Valor Unit.: 8.200,00 Valor Total: 49.200,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RK2 PNEUS LTDA | 043 | 26.472.570/0001-78 | 11.000,00 | 8.200,00 | Sim |
| 2 BARATAO PNEUS LTDA | 015 | 25.115.613/0001-03 | 10.000,00 | 8.219,00 | Sim |
| 3 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 090 | 09.151.179/0001-52 | 11.920,00 | 9.150,00 | Sim |
| 4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 080 | 07.493.402/0001-14 | 11.920,00 | 9.580,00 | Sim |
| 5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 081 | 39.422.751/0001-31 | 11.920,00 | 9.790,80 | Sim |
| 6 L P DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS | 035 | 07.824.746/0001-69 | 11.920,00 | 11.920,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 27 - HOMOLOGADO
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: JK Modelo: FIELD KING R1
Descrição: Pneu 18.4 x 30 R-1 10 lonas Diagonal para tração traseira de trator agrícola. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.680,00 Valor Total: 22.080,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 021 | 28.888.423/0001-09 | 6.596,00 | 3.680,00 | Sim |
| 2 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 020 | 32.160.412/0001-85 | 6.596,65 | 3.694,00 | Sim |
| 3 RK2 PNEUS LTDA | 028 | 26.472.570/0001-78 | 5.000,00 | 3.698,00 | Sim |
| 4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 082 | 07.493.402/0001-14 | 6.596,66 | 4.200,10 | Sim |
| 5 BARATAO PNEUS LTDA | 046 | 25.115.613/0001-03 | 6.000,00 | 4.600,00 | Sim |
| 6 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 035 | 39.422.751/0001-31 | 6.596,66 | 4.830,00 | Sim |
| 7 TEREZA PNEUS LTDA | 005 | 01.179.914/0001-24 | 6.596,66 | 6.595,25 | Sim |
| 8 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 006 | 09.151.179/0001-52 | 6.596,00 | 6.596,00 | Sim |
| 9 L P DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS | 042 | 07.824.746/0001-69 | 6.596,66 | 6.596,66 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 28 - HOMOLOGADO
28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: TITAN | Modelo: MXL L-3 |
| Descrição: Pneu 20.5-25 L-3 20 lonas Radial para pá carregadeira W170. (indicado para uso em terrenos de cascalho) O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088 | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 14.900,00 | Valor Total: 89.400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 085 | 09.151.179/0001-52 | 17.606,00 | 14.900,00 | Sim |
| 2 BARATAO PNEUS LTDA | 017 | 25.115.613/0001-03 | 17.000,00 | 16.299,00 | Sim |
| 3 MODELO PNEUS LTDA | 079 | 94.510.682/0001-26 | 17.606,00 | 17.595,00 | Não |
| 4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 074 | 07.493.402/0001-14 | 17.606,66 | 17.600,00 | Sim |
| 5 L P DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS | 049 | 07.824.746/0001-69 | 17.606,66 | 17.606,66 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME | 008 | 05.292.609/0001-03 | 16.500,00 | 14.800,00 | Sim |

**LOTE 29 - HOMOLOGADO
29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: MAGGION | Modelo: M |
| Descrição: Pneu 3.25x8 - carrinho de mão O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 85,00 | Valor Total: 170,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 RK2 PNEUS LTDA | 004 | 26.472.570/0001-78 | 140,00 | 85,00 | Sim |
| 2 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 087 | 09.151.179/0001-52 | 145,00 | 89,00 | Sim |
| 3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 078 | 07.493.402/0001-14 | 145,00 | 145,00 | Sim |
| 4 L P DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS | 049 | 07.824.746/0001-69 | 145,00 | 145,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 30 - HOMOLOGADO
30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: SUPERGUIDER | Modelo: 7.50-16 08PR SUPERGUIDER F2 |
| Descrição: Pneu 7.50x16 I- 1 10 Lonas Diagonal Raiado para dianteira de trator agrícola. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 729,00 | Valor Total: 2.916,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 060 | 32.160.412/0001-85 | 1.056,65 | 729,00 | Sim |
| 2 RK2 PNEUS LTDA | 024 | 26.472.570/0001-78 | 1.000,00 | 730,00 | Sim |
| 3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 096 | 07.493.402/0001-14 | 1.056,66 | 750,10 | Sim |
| 4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 073 | 39.422.751/0001-31 | 1.056,66 | 769,65 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 31 - HOMOLOGADO
31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------|-------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: SUPERGUIDER | Modelo: I1 |
| Descrição: Pneu 750X16 I1 12 lonas Diagonal para implemento agrícola. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 800,00 | Valor Total: 3.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 075 | 28.888.423/0001-09 | 1.126,00 | 800,00 | Sim |
| 2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 073 | 07.493.402/0001-14 | 1.126,66 | 800,10 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

LOTE 32 - HOMOLOGADO
32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|---------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: JK | Modelo: INDUTRIAL KING R4 |
| Descrição: Pneu traseiro 19.5 L 24. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 3.445,00 | Valor Total: 13.780,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 059 | 28.888.423/0001-09 | 6.360,00 | 3.445,00 | Sim |
| 2 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 016 | 32.160.412/0001-85 | 6.359,95 | 3.448,28 | Sim |
| 3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 023 | 07.493.402/0001-14 | 6.360,00 | 3.740,00 | Sim |
| 4 A M MENDES - ACESSORIOS | 041 | 06.009.600/0001-05 | 6.360,00 | 3.899,00 | Sim |
| 5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 098 | 39.422.751/0001-31 | 6.360,00 | 4.521,79 | Sim |
| 6 RK2 PNEUS LTDA | 078 | 26.472.570/0001-78 | 5.000,00 | 5.000,00 | Sim |
| 7 BARATAO PNEUS LTDA | 052 | 25.115.613/0001-03 | 6.200,00 | 5.200,00 | Sim |
| 8 TEREZA PNEUS LTDA | 054 | 01.179.914/0001-24 | 6.360,00 | 6.198,22 | Sim |
| 9 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 087 | 09.151.179/0001-52 | 6.360,00 | 6.360,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 33 - HOMOLOGADO
33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: IA | Modelo: R20 |
| Descrição: Protetor 1000x20 O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 26,00 | Valor Total: 1.300,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 004 | 28.888.423/0001-09 | 78,00 | 26,00 | Sim |
| 2 TEREZA PNEUS LTDA | 080 | 01.179.914/0001-24 | 78,33 | 26,90 | Sim |
| 3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 077 | 07.493.402/0001-14 | 78,33 | 35,00 | Sim |
| 4 BARATAO PNEUS LTDA | 027 | 25.115.613/0001-03 | 60,00 | 40,10 | Sim |
| 5 RK2 PNEUS LTDA | 093 | 26.472.570/0001-78 | 60,00 | 60,00 | Sim |
| 6 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 036 | 09.151.179/0001-52 | 78,00 | 78,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO
34

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: IA | Modelo: R24 |
| Descrição: Protetor 1400x24 O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088, PRIMEIRA LINHA | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 68,00 | Valor Total: 1.360,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 011 | 28.888.423/0001-09 | 206,00 | 68,00 | Sim |
| 2 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 048 | 09.151.179/0001-52 | 206,00 | 69,00 | Sim |
| 3 TEREZA PNEUS LTDA | 080 | 01.179.914/0001-24 | 206,33 | 73,95 | Sim |
| 4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 061 | 07.493.402/0001-14 | 206,33 | 74,00 | Sim |
| 5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 037 | 39.422.751/0001-31 | 206,33 | 97,20 | Sim |
| 6 RK2 PNEUS LTDA | 079 | 26.472.570/0001-78 | 100,00 | 100,00 | Sim |
| 7 BARATAO PNEUS LTDA | 028 | 25.115.613/0001-03 | 180,00 | 132,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 35 - HOMOLOGADO
35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: SBN | Modelo: R25 |
| Descrição: Protetor para pneu 17,5 x 25 O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088 | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 140,00 | Valor Total: 2.800,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 043 | 28.888.423/0001-09 | 276,00 | 140,00 | Sim |
| 2 TEREZA PNEUS LTDA | 072 | 01.179.914/0001-24 | 276,33 | 149,00 | Sim |
| 3 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 059 | 09.151.179/0001-52 | 276,00 | 169,00 | Sim |
| 4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 036 | 07.493.402/0001-14 | 276,33 | 180,00 | Sim |
| 5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 069 | 39.422.751/0001-31 | 276,33 | 198,00 | Sim |
| 6 BARATAO PNEUS LTDA | 098 | 25.115.613/0001-03 | 250,00 | 220,00 | Sim |
| 7 RK2 PNEUS LTDA | 066 | 26.472.570/0001-78 | 260,00 | 260,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO
36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WESTLAKE Modelo: RP18
Descrição: Pneu 185/65 R 15 - 88H - Onix O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088
Quantidade: 2 Valor Unit.: 335,00 Valor Total: 670,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 A M MENDES - ACESSORIOS | 048 | 06.009.600/0001-05 | 540,00 | 335,00 | Sim |
| 2 CV TYRES EIRELI ME | 039 | 28.888.423/0001-09 | 549,00 | 336,00 | Sim |
| 3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 054 | 07.493.402/0001-14 | 549,66 | 380,10 | Sim |
| 4 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 052 | 09.151.179/0001-52 | 549,00 | 389,00 | Sim |
| 5 RK2 PNEUS LTDA | 034 | 26.472.570/0001-78 | 400,00 | 400,00 | Sim |
| 6 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 020 | 39.422.751/0001-31 | 549,66 | 416,00 | Sim |
| 7 TEREZA PNEUS LTDA | 015 | 01.179.914/0001-24 | 549,66 | 545,25 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 37 - HOMOLOGADO
37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Goodyear Modelo: EfficientGrip SUV
Descrição: Pneu 205/65 R16 95 H Creta O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088
Quantidade: 2 Valor Unit.: 420,00 Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TEREZA PNEUS LTDA | 025 | 01.179.914/0001-24 | 735,00 | 420,00 | Sim |
| 2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 005 | 07.493.402/0001-14 | 735,00 | 422,00 | Sim |
| 3 CV TYRES EIRELI ME | 017 | 28.888.423/0001-09 | 735,00 | 490,00 | Sim |
| 4 RK2 PNEUS LTDA | 053 | 26.472.570/0001-78 | 600,00 | 600,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 38 - HOMOLOGADO
38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: JK Modelo: TRAC MASTER R1
Descrição: Pneu dianteiro 12.4-24 - trator 275 traçado O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.700,00 Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 006 | 28.888.423/0001-09 | 3.466,00 | 1.700,00 | Sim |
| 2 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 068 | 32.160.412/0001-85 | 3.466,65 | 1.702,00 | Sim |
| 3 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 042 | 09.151.179/0001-52 | 3.466,00 | 1.830,00 | Sim |
| 4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 089 | 07.493.402/0001-14 | 3.466,66 | 2.058,00 | Sim |
| 5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 046 | 39.422.751/0001-31 | 3.466,66 | 2.179,00 | Sim |
| 6 RK2 PNEUS LTDA | 064 | 26.472.570/0001-78 | 2.500,00 | 2.500,00 | Sim |
| 7 BARATAO PNEUS LTDA | 074 | 25.115.613/0001-03 | 3.400,00 | 2.900,00 | Sim |
| 8 L P DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS | 012 | 07.824.746/0001-69 | 3.466,66 | 3.466,66 | Sim |
| 9 TEREZA PNEUS LTDA | 049 | 01.179.914/0001-24 | 3.466,66 | 3.466,66 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 39 - HOMOLOGADO
39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: JK | Modelo: FIELD KING R1 |
| Descrição: Pneu traseiro 18.4 - 30 trator 275 traçado O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 3.650,00 | Valor Total: 7.300,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 065 | 28.888.423/0001-09 | 6.893,00 | 3.650,00 | Sim |
| 2 DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 059 | 32.160.412/0001-85 | 6.893,65 | 3.663,00 | Sim |
| 3 RK2 PNEUS LTDA | 098 | 26.472.570/0001-78 | 5.000,00 | 3.800,00 | Sim |
| 4 BARATAO PNEUS LTDA | 048 | 25.115.613/0001-03 | 6.000,00 | 4.590,00 | Sim |
| 5 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 044 | 07.493.402/0001-14 | 6.893,66 | 4.598,00 | Sim |
| 6 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 073 | 39.422.751/0001-31 | 6.893,66 | 4.799,99 | Sim |
| 7 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 029 | 09.151.179/0001-52 | 6.893,00 | 4.900,00 | Sim |
| 8 L P DA SILVA - PEÇAS E SERVIÇOS | 093 | 07.824.746/0001-69 | 6.893,66 | 6.893,66 | Sim |
| 9 TEREZA PNEUS LTDA | 037 | 01.179.914/0001-24 | 6.893,66 | 6.893,66 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 40 - HOMOLOGADO
40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: PLUSWAY | Modelo: E3/L3 |
| Descrição: Pneu 20,5x25 - Pá carregadeira Hyundai HL 740-9 O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 6.480,00 | Valor Total: 6.480,00 | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 044 | 28.888.423/0001-09 | 11.606,00 | 6.480,00 | Sim |
| 2 A M MENDES - ACESSORIOS | 052 | 06.009.600/0001-05 | 11.600,00 | 6.499,00 | Sim |
| 3 RK2 PNEUS LTDA | 015 | 26.472.570/0001-78 | 11.000,00 | 6.600,00 | Sim |
| 4 AS3 AUTOMOTIVA LTDA EPP | 056 | 09.151.179/0001-52 | 11.606,00 | 7.400,00 | Sim |
| 5 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 066 | 07.493.402/0001-14 | 11.606,66 | 7.700,00 | Sim |
| 6 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA | 055 | 39.422.751/0001-31 | 11.606,66 | 11.236,80 | Sim |
| 7 BARATAO PNEUS LTDA | 036 | 25.115.613/0001-03 | 11.600,00 | 11.600,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 41 - HOMOLOGADO
41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Uni | Marca: JK | Modelo: TRAC MASTER R1 8L |
| Descrição: Pneu 14.9-28 Trator New Holland O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT, NBR 5531, NBR 6087, NBR 6088 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 1.883,00 | Valor Total: 1.883,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CV TYRES EIRELI ME | 055 | 28.888.423/0001-09 | 1.883,00 | 1.883,00 | Sim |
| 2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME | 048 | 07.493.402/0001-14 | 1.883,33 | 1.883,33 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

EQUIPE DE APOIO JURACI GALLON